[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2020

	№
	 188-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления
Правительства Кировской области от 21.09.2015 № 61/611
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать с 01.01.2020 утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 21.09.2015 № 61/611
«Об утверждении порядка представления и контроля отчетности
об образовании, утилизации, обезвреживании, о размещении отходов, предоставляемой в уведомительном порядке субъектами малого и среднего предпринимательства, в процессе хозяйственной и (или) иной деятельности которых образуются отходы на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин